ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  АДМИНИСТРАТИВНАЯ  КОМИССИЯ
Купцовского сельского поселения
Котовского муниципального района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 7
 10 апреля 2018 года                                                                        с. Купцово

Об утверждении уполномоченных лиц на составление протоколов
об административных правонарушениях  на территории
Купцовского сельского поселения

	В соответствии с п. 1 и 2 статьи 1  Закона Волгоградской области от 02.12.2008г. № 1789-ОД «Об административных комиссиях», согласно постановлению  Волгоградской областной административной комиссии от 20.03.2018г № 4-7/18-34 «О внесении изменений в постановление Волгоградской областной административной комиссии от 26.03.2009г № 4-19/09-34 «О территориальной административной комиссии Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области», территориальная  административная комиссия Купцовского сельского поселения
	РЕШИЛА:
1. Утвердить  состав  территориальной административной комиссии, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 4.2.; 4,3; 5.6. - 5.10.; 6.1.; 6.4; 7.1 – 7.3.;  7.4; 7.5 (в части ответственности граждан; должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления; юридических лиц);8.1. - 8.15.1; 9.1.; 9.3.; 9.4.; 11.2.;  11.3.; 11.4.; 11.6. (части правонарушений, совершенных на маршрутах внутримуниципального сообщения); 13.22.; (в части ответственности граждан); 13.21.(в части ответственности граждан; должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления; юридических лиц);   14.1. - 14.9.2.; 14.9.3. (по правонарушениям, совершенным на территории соответствующего муниципального образования, за исключением территорий природных парков, в части ответственности граждан, должностных лиц (за исключением должностных лиц органов местного самоуправления), юридических лиц); 14.10.; 14.10.1.; 14.14 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности и ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ,
Вдовин Владислав Анатольевич
Моисеенко Татьяна Николаевна
Медведев Сергей Иванович
Шадов Александр Алексеевич
Горбунова Татьяна Борисовна
Чернова Ольга Николаевна
Кузнецов Евгений Николаевич,
Кильдеева Ирина Александровна,
Бирюкова Артема Андреевича
	2. Отменить решение  территориальной административной комиссии  от                          27.04.2017г. № 6 «О внесении  изменений в решение «Об утверждении уполномоченных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях  на территории  Купцовского сельского поселения».
	3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель территориальной
административной комиссии
Купцовского сельского поселения                                                         В.А. Вдовин